Le spese successive alla vendita (comprese eventuali spese di cancellazione ed oneri fiscali) saranno a 

carico dell’aggiudicatario. 

* 

LA VENDITA SENZA INCANTO AVVERRÀ MEDIANTE  

GARA TELEMATICA ASINCRONA 

ALLA SEGUENTI CONDIZIONI 

A) Il prezzo base d’asta della vendita del lotto unico è stabilito in € 32.000,00 (trentaduemila/00), pari 

al valore di perizia, e il valore dell’offerta minima con riduzione del 25% è pari ad euro 24.000,00 

(ventiquattromila/00) oltre imposte, spese ed oneri di trasferimento a carico dell’acquirente. 

B) Aumenti minimi in caso di gara: € 1.000,00 (mille/00). Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

C) Termine di presentazione delle offerte: (martedì) 27.01.2026 ore 13,00